Đảng ủy, Lãnh đạo Tập đoàn Hóa chất Việt Nam trân
trọng cảm ơn, ghi nhận và biểu dương toàn thể cán bộ, đảng viên, người lao động Tập
đoàn Công nghiệp Hóa chất Việt Nam vì những đóng góp vô cùng ý nghĩa cho sự phát
triển của Tập đoàn cũng như góp một phần quan trọng phát triển kinh tế - xã hội của
đất nước. Đây chính là cơ sở, là tiền đề để Tập đoàn thực hiện thắng lợi nhiệm vụ
chính trị năm 2024.

Bước sang năm mới Giáp Thìn 2024 với những nhiệm vụ mới, dự báo còn nhiều
khó khăn, thách thức, nhưng tôi tin tưởng rằng chúng ta đã sẵn sàng trong tâm thế
chủ động, vững tin với truyền thống 55 năm của Tập đoàn Công nghiệp Hóa chất Việt
Nam để phát huy bản lĩnh, trí tuệ từ Lãnh đạo Tập đoàn tới toàn thể cán bộ, đảng
viên, người lao động đoàn kết thi đua, phấn đấu hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ chính
trị được giao năm 2024.